

Majster Budowlany Do Niemiec Z Językiem Niemieckim

Majster budowlany do Niemiec z językiem niemieckim

Poszukujemy doświadczonego Majstra budowlanego z komunikatywną znajomością języka niemieckiego do prac na terenie Niemiec. Możliwość zarobków do 27 000 PLN Miejsce pracy: Frankfurt nad Menem Oferujemy: • Atrakcyjne stawki 25€ oraz regularne płatności; • Zdalną i szybką rekrutację; • Bezpłatne zakwaterowanie na miejscu; • Dofinansowanie pierwszego przejazdu do Niemiec w wysokości 50€*; • Za polecenie fachowca budowlanego, gwarantujemy bonus w wysokości 100€*; • Długotrwałą i legalną pracę w Niemczech; • Stałe wsparcie polskiego biura; *Szczegółowe informacje dotyczące bonusów dostępne na stronie www.ruben-bau.eu w zakładce oferty pracy. Zakres wykonywanych obowiązków: • Sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem prac budowlanych: montowanie hydrantów, zasuw wodne, ustawianie krawężników, układanie rur kanalizacyjnych, układanie kostki brukowej • Nadzór nad przestrzeganiem przepisów bhp, ppoż. w miejscu pracy. • Bezpośrednia współpraca z niemieckim kierownikiem budowy. • Współudział w procesie odbioru prac. • Nadzór nad dokumentacją techniczną i sprzętem na budowie. • W miarę potrzeb możliwe również wykonywanie prac ziemnych Nasze oczekiwania: • komunikatywna - dobra znajomość języka niemieckiego – warunek konieczny, • min. 3 lata doświadczenia na podobnym stanowisku, • znajomość procesów budowlanych i rysunku technicznego, • prawo jazdy kat. B i własny samochód, • sumienność, rzetelność w pracy. • Mile widziany Kurs zgrzewacza rur PE 80, PE 100, PE XA zgodnie z DVGW GW330 oraz prawo jazdy kat. C- lub większe, obsługa koparko-ładowarki. Gwarantujemy: • Szybkie rozwiązywanie problemów, z którymi możesz się spotkać; • Opiekę pracowników biura, którzy są w stałym kontakcie z podwykonawcą telefonicznie oraz SMS; • Pomoc w załatwianiu wszystkich formalności związanych ze współpracą; • Najwyższą jakość obsługi- rekrutacja jest przyjazna oraz bardzo sprawna Osoby zainteresowane proszone są o nadesłanie CV ze zdjęciem na maila: marcin@ruben-bau.eu Biuro rekrutacji czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8-16 tel. 732-887-107, 503-127-063



Date utworzenia: 04-06-2024